
UCHWAŁA NR XXXIV.259.2022 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie skargi na działalność Wójta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 234 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi, Piotra Koprowskiego na działalność Wójta Gminy Giby, Rada Gminy uznaje 
skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Giby do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpoznania skargi. 

§ 3. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6B67BE-0A5A-47FD-886E-9C4AD5E5E0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.259.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Pismem z dnia 12 września 2022r. skarżący zawiadomił Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Suwałkach 
że w związku z wydanym przez SKO w dniu 11 sierpnia 2022r. postanowieniem stwierdzającym bezczynność 
i przewlekłość Wójta Gminy Giby w prowadzonej przez niego sprawie o wydanie skarżącemu decyzji 
w sprawie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu, Wójt nadal dopuszcza się nadinterpretacji 
przepisów wyjaśniając przyczyny przewlekłości oraz wskazując podjęte kroki w piśmie z dnia 29 sierpnia 
2022r. Ponadto skarżący otrzymał ponownie odmowną decyzję o ustaleniu warunków zabudowy. 

 Pismo mające znamiona skargi na działalność Wójta przesłane zostało do Rady Gminy pismem SKO 
w Suwałkach z dnia 22 września 2022r. 

Skarga w ocenie Rady Gminy jest bezzasadna. 

W pierwszej kolejności wskazać należy że Rada Gminy nie jest władna do oceny prowadzonych przez Wójta 
Gminy postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej bowiem podlegają one 
ocenie w ramach nadzoru instancyjnego przez organ II instancji oraz sądy administracyjne. 

Po wydaniu przez SKO w Suwałkach postanowienia w sprawie przewlekłości i bezczynności 
w prowadzonym przez Wójta postępowaniu administracyjnym, Wójt Gminy zgodnie z art. 37 par. 8 k.p.a. 
powiadomił skarżącego o przyczynach przewlekłości oraz podjętych działaniach ( między innymi 
o powierzeniu prowadzenia sprawy innemu pracownikowi ). St.ad też nie sposób podzielić poglądu skarżącego 
o nadinterpretacji przepisów. Ocena zaś wydanej decyzji administracyjnej nie leży natomiast w kompetencji 
Rady. 

 W świetle powyższego  Rada Gminy nie znajduje podstaw do uwzględnienia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6B67BE-0A5A-47FD-886E-9C4AD5E5E0A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-07T07:58:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




